EDITAL 41/2024 - PROGRAD

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

A Banca Examinadora da Área 20 – Práticas Interpretativas (Cordas Friccionadas)

torna público o Resultado dos recursos interpostos contra o Resultado Preliminar das

Avaliações, referente ao Processo Seletivo para professor substituto, objeto do Edital nº

41/PROGRAD-2024, conforme especificação abaixo:

INSCRIÇÃO CANDIATO SITUAÇÃO

6457 INÁCIO KILSEN SILVA DO ROSÁRIO INDEFERIDO

O candidato(a) poderá solicitar através do e-mail: selecao.substituto@ufac.br, os motivos

do deferimento ou indeferimento do seu recurso.

Rio Branco, AC, 09 de dezembro de 2024.

BANCA EXAMINADORA DA ÁREA

mailto:selecao.substituto@ufac.br